
入札結果（建設工事）

入札日 件名
決定の相手方

決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年11月28日 B1-5  道路冠水情報板回線移行工事 （株）武田建設 5,852,000        6,450,400      5,833,300 令和5年12月4日 令和6年3月29日

令和5年11月28日 P1-15　安倉西第１緑地施設整備工事 セイコー建設 1,335,400        1,405,800      1,254,000 令和5年12月4日 令和6年3月31日

令和5年11月28日
K2-26 市立西山小学校給食室給湯設
備更新工事

（株）オーガキ 4,620,000        4,906,000      4,423,100 令和5年12月4日 令和6年3月29日

令和5年11月28日
K2-27 市立末成小学校給食室給湯設
備更新工事

（株）中央水道 4,730,000        4,994,000      4,495,700 令和5年12月4日 令和6年3月29日

令和5年11月28日 B1-6　市道３６３５号線舗装修繕工事 山下水道工業（株） 16,667,200 18,637,300 16,667,200 令和5年12月4日 令和6年3月29日

令和5年12月19日 A1-2　市道1246号線道路改良工事 下坂建設工業（株） 17,659,400 19,654,800 17,656,100 令和5年12月25日 令和6年3月29日

令和5年12月19日
J1-13 市立宝塚すみれ墓苑崩土部復
旧工事

（株）セイ建設 2,046,000 2,289,100 2,046,000 令和5年12月25日 令和6年3月29日

令和5年12月19日
J1-12　宝塚自然の家アスレチック設置
工事

（有）プランドゥー 3,498,000 3,906,100 3,491,400 令和5年12月25日 令和6年3月29日

令和5年12月19日
K1-16 市立共同利用施設米谷会館間
仕切壁改修工事

（株）Ｋｏｂａｙａｓｈｉ 3,465,000        3,839,000      3,459,500 令和5年12月25日 令和6年3月29日

令和5年12月19日
K1-14 市立スポーツセンター武道館剣
道場床張替工事

（株）中武建設工業 28,765,000 31,185,000 28,601,100 令和5年12月25日 令和6年3月29日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


